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 01.01.2023 - 31.12.2023  FİNANSAL SONUÇLAR 

Bilanço (000 TL)   31.12.2023   

Dönen Varlıklar  24.092.387  K.V. Yükümlülükler 20.908.042  

Duran Varlıklar 8.392.290  U.V. Yükümlülükler  3.273.492  
 

   Özkaynaklar 8.303.143  
 

  
 

  

Toplam Varlıklar 32.484.677  Toplam Kaynaklar 32.484.677  

 
Gelir Tablosu  

(000 TL) 
 2023    2022   Değişim (%) 

Net Satışlar 27.238.881        17.818.972      %53 

Brüt Kar 6.306.847        4.046.161      %56 

Faaliyet Karı   2.492.045       1.281.688  %94 

Vergi Öncesi Kar   1.458.019       2.171.586       %-33 

Net Dönem Karı    1.967.962          2.018.080       %-2 

 

Ciro (000 TL) 2023   2022   Değişim (%)  

Yurt içi 7.232.180 4.866.388     %49  

Yurt dışı 20.006.702 12.952.581 %55  

Toplam 27.238.881 17.818.969 %53  

 

Değerli Paydaşlarımız, 
 

Şirketimiz, 2023 yılı faaliyetlerine ilişkin, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca 
Türkiye Finansal Raporlama Standartları çerçevesinde hazırlanan konsolide finansal tablolara 
göre; 
 
Otokar satışları, geçen yıla göre % 53 artarak 27.239 milyon TL olarak gerçekleşti (2022 17.819 
milyon TL).  
 

İhracat geliri 20.007 milyon TL olarak gerçekleşti (2022 12.953 milyon TL). 
 

Toplam ciro içinde ihracatın payı % 73 olarak gerçekleşti (2022 %73). 
 

Brüt Kar 6.307 milyon TL (2022 4.046 milyon TL), brüt kar marjı %23,2 (2022 %22,7) olarak 
gerçekleşti. 
 

Şirketimiz 2023 finansal neticelerine göre 1.968 milyon TL net dönem karı oluşmuştur (2022 
2.018 milyon TL net kar). 
  
01.01.2023-31.12.2023 hesap dönemine ilişkin finansal tablolarımız, şirketimiz internet sitesi 
www.otokar.com.tr ve KAP’ta (Kamuyu Aydınlatma Platformu) yayınlanmıştır. 
 
 

 

 

Adet 2023                    2022               Değişim (%)  

Üretim 5.018 3.677 %36  

Satış   5.151                        3.468 %49  

 

Marjlar 2023                   2022     

Brüt Kar Marjı                                     %23,2                    %22,7  

Faaliyet Kar Marjı                                     %9,1                    %7,2  

FAVÖK Marjı                                     %6,1                    %4,2  

Net Kar Marjı                                      %7,2                    %11,3  

  
Finansal Oranlar                    2023                   2022    

Cari Oran 1,15 1,11  

Likidite Oranı 0,80 0,67  

Dönen Var./Top.Var. 0,74 0,69  

K.V.Yük./Top.Yük. 0,86 0,82  

K.V Yük+U.V.Yük./ Top.Var. 0,74 0,75  

Net Borç/Özkaynak 1,12 1,48  

 

ÇEKİNCE 
Bu bülten, paydaşlarımızın şirketimizin faaliyetlerine yönelik bilgi edinmelerini kolaylaştırmak adına hazırlanmış olup, Kamuyu Aydınlatma Platformu’ da açıklanan 2023 finansal tablolalarımıza ilişkin özet 
bilgileri içermektedir. Finansallar tablolarımızda yer alan bilgiler ile bu bültende yer alan bilgilerin çelişmesi durumunda finansal tablolarımızdaki bilgiler esas alınmalıdır. 

 Otokar, dünyaca tanınan ARMA araç ailesinin yeni üyesi ARMA II’yi 
duyurdu. ARMA II zırhlı muharebe aracı, sınıfının en yüksek koruma 
seviyesi ve en yüksek atış gücünü birlikte sunacak. Otokar, ARMA II ile 
Türkiye’nin dünya kara sistemlerindeki yerini yeni bir noktaya taşıyacak.  

 Otokar, şehir içi toplu taşımacılığının yeni gözdesi CENTRO mikrobüsün 
teslimatlarına devam ediyor. Belediyeler ve halk otobüsleri 
kooperatifleri için özel olarak tasarlanan CENTRO'nun 56 araçlık 
teslimatının adresi Bursa oldu. 

 Otokar, savunma sanayiindeki zırhlı ürün ailesine ALPAR Ağır Sınıf Paletli 
İnsansız Kara Aracını, ARMA II 8x8 Aracını ve AKREP II R Keşif-Gözetleme 
Aracını ekledi. 

 Türkiye otobüs pazarının lideri Otokar, Avrupa’daki büyüme hedefi 
doğrultusunda İtalya bayisi Mauri Bus System’ı satın aldı. Otokar, yeni 
iştirak şirketi ile İtalya pazarındaki iddiasını arttıracak. 

 Sürdürülebilir bir gelecek için yeşil ulaşım çalışmalarına hız veren Otokar, 
hidrojen yakıt hücresine sahip ilk otobüsü KENT Hidrojen'i ilk kez 
Busworld Europe’da sergiliyor. Otokar'ın sürdürülebilirlik taahhütleri 
doğrultusunda geliştirilen KENT Hidrojen, karbon emisyonlarının 
azaltılması, temiz enerji dönüşümü ve sürdürülebilir ulaşım politikalarına 
destek olacak. 

 Türkiye’nin öncü kara sistemleri üretici Otokar, dünyaca tanınan zırhlı 
araçlarından ARMA 6x6 Zırhlı Personel Taşıyıcı araçları için Estonya’dan 
yaklaşık 130 milyon Euro tutarında sipariş aldı. 

 Otokar, yurt dışından yaklaşık 136 milyon USD tutarında 4x4 zırhlı araç 
siparişi aldı. Yedek parça, bakım ekipmanları ve eğitim hizmetlerini de 
içeren sözleşme kapsamında, araçların teslimatlarına bu yıl sonunda 
başlanması ve partiler halinde 1 yıl içerisinde tamamlanması planlanıyor. 

 Otokar, 2023'te otobüs ve midibüs pazarlarındaki başarısını sürdürdü. Bu 
segmentlerdeki toplam satışları ile Otokar, üst üste 15'inci kez 
Türkiye’nin lider markası oldu. 

 

 
Otokar büyümesini, tasarımı ve fikri mülkiyet hakları kendisine ait olan, mühendislik ve araştırma 
geliştirme imkanlarıyla geliştirdiği ürünlerle sağlamaktadır. Stratejilerini Savunma Sanayii’nde 
büyümek, ihracatın ciro içindeki payının artırılmasını sağlamak ve yeni modellerle büyümek olarak 
belirleyen Otokar, bu hedeflere ulaşabilmek için çalışmalarına devam etmektedir. 
 
Şirketimiz, 2023 yılında yaklaşık 803 milyon TL yatırım harcaması gerçekleştirmiştir. 
 
31.12.2023 tarihi itibarıyla personel sayımız 3.580 kişidir. 
 
Otokar 2023 yılı ilk dokuz ayında, Dubai’de düzenlenen IDEX 2023 fuarına, Almanya’nın başkentide 
düzenlenen Elekbu 2023 fuarına, Brezilya’nın Rio de Jenerio şehrinde düzenlenen LAAD 2023 fuarına, 
İspanya’nın başkenti Madrid’de düzenlenen FEINDEF fuarına, Peru’nun Lima şehrinde düzenlenen 
SITDEF 2023 fuarına, İstanbul’da düzenlenen IDEF 2023 fuarına, Belçika’nın başkenti Brüksel’de 
düzenlenen Busworld Europe fuarına, Mısır’ın başkenti Kahire’de düzenlenen Mısır Savunma fuarına, 
Kolombiya’nın başkenti Bogota’da düzenlenen Expordefensa 2023 fuarına ve Suudi Arabistan’ın 
başkenti Riyad’da düzenlenen World Defense Show fuarına katılarak kendi tasarımı ve üretimi 
araçlarını tanıtmıştır. 

  


